
KONKURSAS MOKSLO DARBUOTOJŲ PAREIGOMS UŽIMTI 

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras skelbia viešą konkursą 

mokslo darbuotojų pareigoms užimti: 

 

Imunologijos skyriuje: 

Mokslo darbuotojo pareigybei (0,5 etato)  

Į mokslo darbuotojo pareigas gali pretenduoti mokslo daktaro laipsnį turintys asmenys, kurie: 

 mokslinių tyrimų rezultatus yra paskelbę ne mažiau kaip 2 tarptautinio lygio mokslo 

straipsniuose,. 

Specialieji reikalavimai: 

 patirtis metalinių ir polimerinių nanostruktūrų sintezėje bei jų taikyme, kuriant 

biologinius jutiklius; 

 patirtis kuriant fermentinius ir imuninius jutiklius; 

 patirtis elektrocheminių, optinių, paviršiaus plazmono rezonanso principais grįstų 

biologinių jutiklių kūrimo bei tyrimo srityse; 

 žinios ir praktinis įdirbis jutikliams skirtų paviršių modifikavimo baltymais srityje; 

 patirtis paviršių modifikavime nanomedžiagomis. 

 

 

Eksperimentinės, prevencinės ir klinikinės medicinos skyriuje: 

Jaunesniojo mokslo darbuotojo pareigybei (0,25 etato)  

Į jaunesniojo mokslo darbuotojo pareigas gali pretenduoti asmenys, turintys ne žemesnį nei 

magistro kvalifikacinį laipsnį ar jam prilygintą aukštojo mokslo kvalifikaciją. 
Specialieji reikalavimai: 

 teorinė ir praktinė patirtis kardiologijos srityje. 

 

 

 Tarptautinio lygio mokslo straipsnis – straipsnis, paskelbtas mokslo žurnale, kuris 

Clarivate Analytics Web of Science (toliau – WoS) duomenų bazėje paskelbimo metu buvo 

atitinkamos žurnalų grupės pirmajame, antrajame ar trečiajame kvartilyje (Q1–Q3), 

mažiausia apimtis – 0,25 autorinio lanko. 

 


 reikalaujamas minimalus skaičius tarptautinio lygio mokslinių straipsnių gali būti 

sumažintas 3 vienetais už kiekvieną asmens užregistruotą Patentą, arba 1 vienetu už 

kiekvieną asmens pateiktą Patento paraišką. 

 

 

 

Pretendentai pateikia šiuos dokumentus: 

 Prašymą dalyvauti konkurse centro direktoriaus vardu, nurodant padalinį ir 

pareigybę ir etato dalį; 

 Gyvenimo aprašymą (CV); 

 Aukštojo mokslo baigimo ir mokslo laipsnio suteikimo diplomų kopijas (ne IMC 

darbuotojams); 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją (ne IMC darbuotojams); 

 Akademinės veiklos aprašą pagal patvirtintą 1 priedą.  

 



Dokumentai priimami iki 2023 m. birželio 22 d. adresu: VMTI Inovatyvios medicinos 

centras, Santariškių g. 5, LT-08406, Vilnius. Telefonas pasiteiravimui – (8 5) 262 9485; el.p. 

almantas.siaurys@imcentras.lt   (mokslinis sekretorius). 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:almantas.siaurys@imcentras.lt

